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Açıklama: 
Raporda, 2024 yılında gerçekleşen faaliyetler; “GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ” bölümünde, üye 
çalışmaları ile ilgili faaliyetler ve üye sayıları-üye aidatları ile ilgili son durum bilgisi “ÜYELİK BİLGİLERİ” bölümünde 
özetlenmiştir.  2024 yılı Gelir-Gider Tablosu (Gerçekleşen) “GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU” başlığı altında, 
2025 yılı Gelir-Gider Tablosu (Tahmini) “YENİ DÖNEM BÜTÇESİ” başlığında, 2025 yılında gerçekleştirilmesi 
planlanan faaliyet ve etkinliklere ait bilgiler “YENİ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ” bölümünde sunulmuştur 

Özet Bilgi: 
TESİD oluşturduğu özel vizyon konuları kapsamında (örneğin Akıllı Yaşam) elektronik sektöründe faal olan KOBİ ve 
yeni girişimciler ile büyük şirketlerin kendi aralarında ve diğer sektördeki firmalarla iş birliği imkanlarını yaratarak, 
yerli çözümlerin oluşturulmasına destek olmayı hedeflemektedir.  

Bu hedeflere ulaşmak için;  

Geleneksel hale gelen TESİD ALMANAK hazırlanması ve TESİD Ödüllerinin dağıtılması çalışmalarının dışında,  

“TESİD Sohbetleri”, “TESİD Buluşmaları”, “TESİD Buluşma Yemekleri” “TESİD Zirvesi” gibi üyeleri buluşturan 
tanışmalarını sağlayan, karşılıklı görüş ve bilgi alışverişi yapılan toplantılar düzenlenmekte,  

Üyelerin daha geniş alanlara ulaşmaları, iş birliği ve ihracat imkanlarını yaratmak için Elektronik Sanayi İş birliği 
Platformu (ESİP) projesi ve Dijital Türkiye (DTP) platformlarında etkin çalışmalar hedeflenmekte, 

TESİD WEB sayfasında üyelerimizin genel bilgilerinin güncellenmesi yanı sıra cihaz envanterlerine ait veriler ile ihtiyaç 
fazlası elektronik malzemelerinin listelenmesi, TESİD Ödül Başvurularının yapılabilmesi, Üniversite öğrencilerine Kariyer 
(staj) desteği verilmesi imkanı sağlanmakta, 

Sektör sorunlarını görüşmek üzere “Değerlendirme Toplantıları” düzenlenmekte, belirlenen konuların çözümleri için 
öneriler hazırlanıp ilgili makama yazılı olarak sunulmakta, 

Yüksek Danışma Konseyi (YDK) üyelerimizle düzenli toplantılar yapılarak görüş ve önerileri alınmakta, 

İcra Kurulu toplantıları yapılarak TESİD’in etkinliğini artıracak çalışmalar planlanmaktadır. 

2025 yılında üye sayımızı artırmaya devam etmeyi, 2024 yılı sonu itibariyle 117 olan üye sayısını, 130 üyenin de üzerine 
çıkarmayı, firmalarımızın artan gücü ve desteği ile daha etkin bir STK olmayı, TESİD’in faaliyetlerini anlatırken, 
üyelerimizin de kendilerini tanıtacakları yeni iletişim platformlarını hayata geçirmeyi hedeflemekteyiz.  

Sektörümüzdeki yenilikler ile stratejilerin konuşulduğu ilk TESİD Zirvesi 11 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirilmiş olup bu 
etkinliğin iki yılda bir tekrarlanmasını ve geleneksel TESİD Ödül Töreni ile birleştirerek TESİD faaliyetlerinin yurtiçi ve 
yurtdışında daha fazla duyurulmasını hedefliyoruz. Sektörü temsil eden STK olarak tüm faaliyetlerimizi sizlerin destek ve 
katkıları ile gerçekleştirebilmekteyiz. Bu sebeple üyelik aidatları başta olmak üzere sizlerin ALMANAK, ÖDÜL, TESİD 
Sohbetleri, TESİD Buluşma Yemekleri ve TESİD Zirvesi'ne sponsorluk, reklam ve katılım ile vereceğiniz destekler ortak 
hedeflerimize ulaşabilmek için önem taşımaktadır. 

https://www.tesid.org.tr/
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GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

2024 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı (34. Dönem)  
1 Ocak 2024 tarihi itibariyle başlayan yeni dönemde 34. Genel Kurul toplantısı 28 Şubat 2024 tarihinde 
ENTES Tesislerinde yapılmıştır. 33. Genel Kurulda “Yönetim Kurulu” ve “Denetim Kurulu” üyeleri 2 yıl için 
seçildiğinden, 34.  Genel Kurulda “Yönetim Kurulu” ve “Denetim Kurulu” üyelerinin seçimi yapılmamış 
sadece mali konular ve dernek faaliyetleri görüşülmüştür (Mali Genel Kurul). 

Genel Kurul Toplantısında, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 31 Mayıs 2023 tarihli yazısı ile dernek 
tüzüğünün 1989 yılından beri değişmemiş iki maddesinde (Madde-11, Madde 12) istenen düzeltmeler de 
onaylanmıştır. Değişiklik yapılan maddeler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

https://www.tesid.org.tr/
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TESİD Zirvesi ve Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri  
TESİD Zirvesi ilk defa 11 Aralık 2024 günü Cevahir Hotel İstanbul Asia – Maltepe’de (Anadolu Yakasında) 
düzenlenmiştir.   

Zirvede “Teknolojide Ufuk Turu ve Hedef Odaklı Strateji” ile “Teknoloji ve Sanat Birlikteliği” konularında 
iki panel de yer almıştır. "Teknolojide Ufuk Turu ve Hedef Odaklı Strateji" panelinde, TESİD Yönetim Kurulu 
Başkanı Yaman Tunaoğlu moderatörlüğünde, GE Aerospace Türkiye Genel Müdürü Dr. Aybike Molbay ve 
Sabancı Üniversitesinden Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu, yapay zeka, otonom araçlar ve kuantum bilgisayarlar 
gibi geleceğin teknolojilerinin sektöre etkilerini ve Türkiye'nin bu alandaki rekabet gücünü artırmak için 
atılması gereken adımları değerlendirilmiştir. "Teknoloji ve Sanat Birlikteliği" panelinde ise TESİD Yönetim 
Kurulu üyesi Prof. Dr. Sıddık Yarman moderatörlüğünde, İTÜ’den Prof. Dr. Tayfun Akgül ve iş insanı, 
sanatçı Edi Cavit Yakar, sanatın teknolojiden ilham alması ve teknolojinin sanatı nasıl dönüştürdüğü 
konusunda ilham verici görüşler paylaşılmıştır.  

Zirve kapsamında düzenlenen ödül töreninde, elektronik sanayinde yenilikçiliği ve yaratıcılığı 
desteklemek amacıyla bu yıl 22.’si düzenlenen TESİD Yenilikçilik ve Yaratıcılık Ödülleri sahiplerini 
bulmuştur. Büyük Firma, KOBİ, Girişimci (Startup) firma ve Doktora Tezi kategorilerinde toplam 17 
başarılı proje ödüllendirildi. SAVRONİK, EHSİM EMPA, NETAŞ, ARVENTO, ELEKTRA, NETELSAN, MULTİTEK, 
ONUR, BARFAS, INHEND, ASİS, KAREL, BİYOMOD, DEICO, HAVELSAN firmaları ile başarılı doktora tezi 
olarak Dr. Umut Fırat ödüllerin sahibi olmuştur. 

Paneller ve Ödül Törenini takiben düzenlenen Gala Yemeği’nde derneğimizin kurucusu, sektörümüzün 
duayeni Dr. Fikret Yücel’in anılarını dinleme imkanı da olmuştur. 

TESİD Zirvesi ve Ödül töreninin detaylı bilgisine TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) 
ulaşmak mümkündür. 

ALMANAK Çalışmaları 
1990 yılından bu yana Türk Elektronik Sanayi ve Alt Sektörlerine ait güncel bilgi ve istatistik verilerini 
içeren TESİD Almanak hazırlanması çalışmalarına devam edilmiş ve 2023 yılı bilgilerini içeren (2024 
yılında hazırlanan) ALMANAK Türkçe ve İngilizce olarak TESİD WEB sayfasında paylaşılmıştır. 

Önceki yılların ALMANAK sayılarına TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından (bu linkten) ulaşmak 
mümkündür. 

TESİD Sohbetleri 
2020 yılında başlanan Çevrimiçi TESİD Sohbetlerine 2024 yılında da devam edilmiştir. “Akıllı Yaşam” 
temasının işlendiği sohbetlerde kritik teknoloji konularında ülkemizin önde gelen kurumları ve yöneticileri 

https://www.tesid.org.tr/
http://tesid.org.tr/wp-content/uploads/2024/12/Fikret-_Yu%CC%88celin-konus%CC%A7masi.pdf
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/elektronikciler-tesid-zirvesinde-bir-araya-geldi-tesid-odulleri-sahiplerini-buldu
http://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-almanaklari
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ile Nasıl Bir EKONOMİ Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Gazeteci Hakan Güldağ moderatörlüğünde 
sohbet toplantıları düzenlenmektedir.  

KarelPort uygulaması ile sanal ortamda yapılan sohbetler TESİD Youtube hesabından   da canlı olarak 
yayımlanmaktadır.  

2024 yılında; 7 Haziran 2024 tarihinde, Serkan Girgin (Google Türkiye Pazarlama Direktörü) ve Mustafa 
Yasin Hasekioğlu (Boston  Dynamics Yazılım Mühendisi-Algı Yazılımı) ile birlikte, “Yapay Zeka ve Robotik” 
sohbeti, 22 Şubat 2024 tarihinde, Faruk Eczacıbaşı-DTP Başkanı ve Murat Alsan-KPMG Türkiye Başkanı 
ile birlikte “Türkiye ve Avrupa Birliği Arasında BİT Alanında İşbirliklerini Geliştirme Önerileri” sohbeti, 15 
Kasım 2024 tarihinde  Doç.Dr. Muhammed Ali Aydın (İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Nesnelerin 
İnterneti Ekosistemi Güvenlik Test ve Değerlendirme Merkezi Başkanı) ile birlikte, “Nesnelerin 
İnternetinde Siber Güvenlik Odaklı Ürün Geliştirme” sohbetleri gerçekleştirilmiştir.  

TESİD Sohbetlerinin detaylı bilgisine TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından (bu linkten) ulaşmak 
mümkündür.  

TESİD Buluşmaları 
Mart 2021’de başlatılan ve çevrimiçi olarak yapılan TESİD Buluşmaları’na 2024 yılında da devam 
edilmiştir.  

İki haftada bir Salı günleri 14:00-15:00 arasında gerçekleştirilen buluşmada; Üyelerimizle veya üye olmak 
isteyen kuruluşlarla ya da bilgi alınmak istenen konunun uzmanları ile yapılan toplantılarda önce TESİD 
hakkında kısa bilgi verilmekte takiben konuk katılımcının faaliyetleri hakkında bilgi alınmakta, TESİD 
faaliyetleri konusundaki tavsiyeleri de dinlenmektedir.  

2024 yılında; PratikFinansman, WHILONE, POWER ELEKTRONİK, BEE NEO, FİPRONET, EMT Electronics, 
EGEBİMTES, EVRAKA, PwC Türkiye, C3teknoloji, NEXUS, ARTI Endüstriyel Elektronik, ZEROTECH ile TESİD 
Buluşması gerçekleştirilmiştir.  

TESİD Sohbeti yapılan konukların bilgileri TESİD WEB sayfasında BİLGİ MERKEZİ altındaki alanda TESİD 
BULUŞMALARI bölümünde yayımlanmaktadır 

Paneller 
2024 yılında düzenlenen TESİD ZİRVESİ sırasında; “Teknolojide Ufuk Turu ve Hedef Odaklı Strateji” ile 
“Teknoloji ve Sanat Birlikteliği” konularında iki panel düzenlenmiştir. 

TESİD Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Tunaoğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleşen 'Teknolojide Ufuk 
Turu ve Hedef Odaklı Strateji' panelinde, Türkiye'nin yükselen teknoloji ekosistemine önemli bir ışık 

https://www.tesid.org.tr/
http://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-sohbetleri
http://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-bulusmalari
https://tesid.org.tr/tesid-bulusmalari
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tutulmuştur. Havacılık teknolojilerinden elektronik sektörüne kadar geniş bir yelpazede değerlendirilen 
panelde, Türkiye'nin küresel rekabette daha güçlü bir konuma gelmesi için gereken adımlar dile 
getirilmiştir.  

GE Aerospace Türkiye Genel Müdürü Dr. Aybike Molbay tarafından, havacılık sektöründeki derin 
deneyimiyle, güvenilir ve dayanıklı sistemler geliştirmenin zorlukları ve önemi vurgulanmıştır.  

Sabancı Üniversitesinden Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu tarafından ise akademik bakış açısıyla, stratejik 
planlama ve 'action research' gibi konularda önemli değerlendirmeler paylaşılmıştır.  

Panelde, elektronik sektörünün dijital dönüşümün merkezinde yer aldığı ve Türkiye'nin bu alanda önemli 
bir üretici konumuna geldiği belirtilmiş, daha fazla büyüme ve verimlilik için Ar-Ge yatırımlarına, yeni 
teknolojilere ve iş birliklerine daha fazla önem verilmesi gerektiği vurgulanmıştır. 'Action research' 
kavramı, teorinin pratikle birleştirilerek sürekli iyileştirme sağlayan bir yaklaşım olarak ele alınmıştır. 

"Teknoloji ve Sanat Birlikteliği" panelinde ise TESİD Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Sıddık Yarman 
moderatörlüğünde, İTÜ’den Prof. Dr. Tayfun Akgül ve iş insanı, sanatçı Edi Cavit Yakar, sanatın 
teknolojiden ilham alması ve teknolojinin sanatı nasıl dönüştürdüğü konusundaki ilham verici görüşlerini 
paylaşmıştır.  

Prof. Dr. Tayfun Akgül ve Edi Cavit Yakar’ın özgün eserlerinden örnekler panel salonunda sergilenmiştir. 

Panellerin detaylı bilgisine TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) ulaşmak mümkündür. 

Buluşma Yemekleri 
Sektörümüzdeki firmaların (üyelerimizin) birbirleriyle tanışmasının önemli iş fırsatları yarattığı dikkate 
alınarak TESİD çatısı altında buluşmaların artırılması ve yeni üyeler kazanılması başlatılan Buluşma 
Yemeklerine 2024 yılında da devam edilmiştir.  

5 Haziran günü Ankara’da Bilkent Cyberpark CENTRAL’de TESİD’in geleneksel “Yaza Merhaba” 
yemeğinde buluşan elektronikçilerle Azimut Portföy’den Abdullah Selim Kunt dünyadaki ve Türkiye’deki 
ekonomik durum değerlendirmelerini de paylaşmıştır.  

Buluşma yemeğine; AZIMUT, BARFAS, BARKO ELEKTRONİK, CEMTEK, DAIICHI, ELEKTROTEL, EMGE, 
EMPA,  ENTES,  IMCA, LENI’S TECHNOLOGIES, LEANARDO TÜRKİYE, LOTEC, MULTİTEK, ONUR, SAME, SDT, 
UDEA, VHS, VMS, YALABIK MÜHENDİSLİK’ten 40’dan fazla üye ve konuk katılmıştır.  

Yemek öncesinde konuklar KAREL’in Sincan OSB’deki üretim tesislerinde inceleme yapmışlardır. 
İncelemeler sırasında KAREL yöneticileri tarafından KAREL projeleri ve tesisleri hakkında detaylı bilgi 
verilmiştir. 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/elektronikciler-tesid-zirvesinde-bir-araya-geldi-tesid-odulleri-sahiplerini-buldu
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Buluşma yemeği hakkındaki detaylı bilgiye  TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) 
ulaşılmaktadır. 

Platformlar ve Diğer Dernekler ile Müşterek Etkinlikler, Ziyaretler 

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 

Türkiye Bilişim Vakfı-TBV, Bilişim Sanayicileri Derneği-TÜBİSAD ve TESİD’in oluşturduğu Dijital Türkiye 
Platformu üyeliğine 2024 yılında da devam edilmiştir.  

Platformun KPMG ile gerçekleştirdiği “Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Bilgi ve İletişim Teknolojileri-BİT 
Sektöründeki İşbirliğinin Geliştirilmesi” raporunun tanıtımı faaliyetlerine destek verilmiştir.  

22	 Ocak	 2024	 tarihinde	 Ankara’da	 T.C.	 Dışişleri	 Bakanı	 Yardımcısı	 Büyükelçi	 Sn.	 Mehmet	 Kemal	
Bozay’ın	 himayesinde	 gerçekleşen	 toplantıda	 “Türkiye	 ile	 Avrupa	Birliği	 Arasında	Bilgi	 ve	 İletişim	
Teknolojileri-BİT	 Sektöründeki	 İş	 Birliğinin	 Geliştirilmesi”	 raporu	 ilgili	 kamu,	 kurum	 ve	 kuruluş	
temsilcilerine	 tanıtılmasına	katkıda bulunulmuştur. Raporun tanıtım toplantısı detaylarına ve rapora   
TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkden) ulaşılmaktadır.	

Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri 

2020 yılında Ankara Sanayi Odası-ASO Elektronik Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası-İSO Elektrik 
Elektronik Bilişim ve Kablo Sanayi Komitesi ve TESİD tarafından başlatılan Elektronik Sanayi İş Birliği 
Platformu (ESİP) projesi faaliyetlerine 2024 yılında da devam edilmiştir.  

Proje kapsamında aylık Çalışma Komisyonu (ÇK) toplantıları ve her ayın ikinci perşembe günü ESİP Öğlen 
Sohbetleri yapılarak sektörü ilgilendiren konularda değerlendirmeler yapılması sürdürülmüştür. 2024 yılı 
içinde gerçekleştirilen “Öğlen Sohbetlerinde” sektördeki sorunlar dışında; “Stratejinin Önemi”, “Disaster 
Recovery”, “Dijital Ürün Pasaportu”, “İmalat Sanayi ve Elektronik Sanayi (Bazı Yapısal ve Kavramsal 
Meseleler)” konulu sohbetler de gerçekleştirilmiştir. 

ESİP Platform projesi kapsamındaki faaliyetlerin ESİP WEB (www.esip.tesid.org.tr) sayfasında HABERLER 
bölümünden yayımlanmasına devam edilmiştir.  

Sektördeki sorunların değerlendirildiği Çalışma Grubu kurulmuş ve çevrimiçi toplantılar düzenlenerek, 
gündeme gelen sorunların çözüm önerileri ilgili makamlara TESİD Yönetim Kurulu Başkanı imzalı yazılar 
ile gönderilmiştir.  

Sektör sorunları ile gönderilen yazılara ve raporlara TESİD WEB sayfasından, bu linkten, ulaşılmaktadır. 

 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/yaza-merhaba-bulusmasinda-elektronik-sektoru-bir-araya-geldi
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/bilgi-ve-iletisim-teknolojileri-sektorundeki-is-birliginin-gelistirilmesi-raporu-kamu-kurumlarina-tanitildi
http://www.esip.tesid.org.tr/
https://esip.tesid.org.tr/haberler-2/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/elektronik-sektoru-sorunlari
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TOBB Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) Faaliyetleri 

TOBB bünyesinde kurulan Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) toplantılarına iştirak edilmiştir.  

İlk toplantı 15 Nisan 2024 günü ikinci toplantı 31 Temmuz 2024 tarihinde TOBB Birlik Merkezinde 
(Ankara) Şefik Tokat Toplantı Salonunda yapılmıştır.  

TESİD olarak toplantılara ve takiben Çevrimiçi çalışacak şekilde kurulan; “İş Birliği” ile “Strateji” Çalışma 
Grupları toplantılarına katılınarak destek verilmiştir. 

Strateji Çalışma Grubunda TESİD YK Başkan Vekili İbrahim Uğurlu tarafından hazırlanan bir çalışma 
paylaşılmış ve çalışmanın grupta geliştirilerek TEM’in “Strateji ve Yol Haritası” dokümanı olması 
önerilmiştir.  

TOBB TEM etkinlikleri kapsamında paylaşılan sunum ve dokümanlar TESİD WEB sayfasında BİLGİ 
MERKEZİ altında FAYDALI BİLGİ bölümünde (bu link) yayımlanmaktadır. 

IEEE Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri 

2024 yılında IEEE Türkiye ve çeşitli üniversitelerin IEEE Kulüpleri çalışmalarına destek verilmiştir.  

Üniversitelerde yapılan etkinliklere katılan TESİD Üyeleri ve TESİD YK Üyeleri tarafından  TESİD hakkında 
tanıtım yapılmış, elektronik sanayi ve iş hayatı hakkında tecrübeler aktarılmış, öğrencilerin soruları 
cevaplanmıştır.  

Katılım sağlayan üye firmaların yöneticileri ile İnsan Kaynakları ekipleri de etkinliklerde firmalarını tanıtıp, 
öğrencilerin iş hayatı ile ilgili sorularını cevaplamışlardır. 

Bu kapsamdaki çalışmalar  TESİD İcra Kuruluna “Üniversite İlişkileri Koordinatörlüğü” görevini üstelenen 
Yönetim Kurulu üyesi (Kayra Uzun-NETELSAN)  tarafından koordine edilmiştir.  

Yıl içerisinde aşağıda listelenen  IEEE  etkinliklerine katılım sağlanmıştır.  

• IEEE	İABT	24-25	Güz	Dönemi	etkinliği,	3	Kasım	2024	
• IEEE	Türkiye	Xtreme	Kampı’24,	26	Temmuz	2024	
• IEEE	2024	yılı	İç	Anadolu	Bölge	Toplantısı	(İABT’24),	27	Nisan	2024	
• IEEE	(Power&Energy	Society	)	PES	kampı,	27	Şubat	2024 
• IEEE	TOBB	ETÜ	öğrencileri	ile	TESİD	Paneli	,14	Şubat	2024 
• IEEE Bilkent Kariyer Zirvesi, 12 Şubat 2024 
• IEEE Başkanlar Çalıştayı, 5 Şubat 2024	

	

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/faydali-bilgiler-2
https://tesid.org.tr/tesid-ieee-iabt-24-25-guz-donemi-etkinligine-katildi
https://tesid.org.tr/tesid-xtreme-kampi24e-sponsor-oldu
https://tesid.org.tr/tesid-ieee-etkinliklerine-katilmaya-devam-ediyor
https://tesid.org.tr/entes-ve-elektra-ieee-kampinda-ogrencilere-ders-verdi
https://tesid.org.tr/tesid-uyeleri-ogrencilerle-bulustu
https://tesid.org.tr/tesid-uyeleri-ieee-bilkent-kariyer-zirvesinde-tecrubelerini-paylasti
https://tesid.org.tr/ieee-baskanlar-calistayina-katildik
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EMO Etkinlikleri 

Elektrik Mühendisleri Odası-EMO Ankara  ve TESİD arasındaki iş birliği konularını ve ortak çalışmaları 
düzenlemek üzere EMO-Ankara ile protokol 2 Şubat 2024 tarihinde imzalanmıştır. Protokolün TESİD-EMO 
olarak da imzalanması için çalışılmaktadır. EMO Bursa bünyesinde düzenlenecek Türkiye Elektronik 
Sanayi ve Elektronik Mühendisliği-TESEM Kurultayına destek verilmektedir. 

Projeler ve Çalışma Grupları 

“Living Lab.” (Canlı Laboratuvar) Projesi  

Üyelerimizden KAREL tarafından kurulması üstlenilen, ENTES ve EMPA firmalarının ekipman destekleri ile 
gerçekleştirilen TESİD “Living Lab” projesi çalışmalarına, KAREL tesislerinde 14 Ocak 2024 tarihinde çıkan 
yangında sistemler zarar gördüğünden, ara verilmiştir. 

“Living Lab” ortamına üyelerimizin de dahil olması için gerekli bilgiler TESİD WEB sayfası üzerinden 
paylaşılmıştır.  

TESİD üyeleri bilgilere kendilerine verilen parola ile TESİD WEB sayfasından ÜYE GİRİŞİ  bölümünden 
ulaşabilmektedir. 

OPINA Projesi 

Okan Üniversitesi tarafından yönetilen Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi-
OPINA Yürütme Kurulu toplantıları ile teknik toplantılarına çevrimiçi olarak katılım sağlanmış ve projedeki 
faaliyetlerin TESİD Üyeleri ile paylaşılması çalışmalarına devam edilmiştir.   

OPINA Platformu ile, ulusal ve uluslararası düzeyde akıllı, haberleşen ve otonom araç yazılım ve donanım 
geliştirme alanında, açık inovasyon metodolojisi kullanılarak, yazılım ve donanım geliştirme, simülasyon, 
test, sertifikasyon, eğitim hizmetleri sağlanabilecektir. Bu kabiliyetin kullanımı yönetmek üzere dernek 
(Otonom Araçlar ARGE ve Sürdürüm (OPİNA) Derneği) kurulması çalışmalarına destek verilmiştir.  

Derneğin kuruluşunda TESİD Yönetim Kurulu Başkanı tarafından “Kurucu Yönetim Kurulu Üyeliği” olarak 
katkıda bulunulmuştur. Dernek 16 Nisan 2024 tarihinde kurulmuştur. Halen Derneğin Yönetim Kurulunda 
TESİD Genel Sekreteri de yer almaktadır. 

OPINA projesinde geliştirilen platformların açılışı ve tanıtımı 9 Mayıs 2024 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sn. Mehmet KACIR’ın katılımıyla İstanbul Okan Üniversite’sinde gerçekleşen bir tören ile 
yapılmıştır. TESİD Yönetim Kurulu olarak bu açılışa katılınmıştır.   

Tören hakkındaki detaylara TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) ulaşılmaktadır. 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://uye.tesid.org.tr/ords/f?p=103:1::::::
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/opina-projes
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Çalışma Grupları 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) çevrimiçi toplantılarına TESİD’i 
temsilen katılım sağlanmıştır.   

Bülten, Sosyal Medya, Fuar ve Basın Etkinliği 

TESİD Bültenleri 

TESİD faaliyetlerinin özetlendiği TESİD Bülteni gelişmeler oluştukça çıkarılmak üzere planlanmıştır.  2024 
yılında Haziran ayında hazırlanarak TESİD WEB sayfasından paylaşılmıştır. Yayımlanan bültenlere TESİD 
WEB sayfasından BİLGİ MERKEZİ altında TESİD BÜLTENLERİ bölümünden ulaşılmaktadır. 

Sosyal Medya çalışmaları 

TESİD WEB sayfasının alt yapısı ve bulut ortamında TESİD bilgilerinin arşivlenmesi için gerekli teknik 
destek KAREL ekiplerinden alınmıştır. TESİD kullanımındaki internet ortamlarında ihtiyaç duyulan SSL 
Güvenlik Sertifikaları KAREL tarafından TESİD adına satın alınmıştır.   

Üyelere ait bilgilerin yanı sıra “Living Lab” ve “Teknik Cihaz Envanteri”, “İhtiyaç Fazlası Malzeme Listesi” 
verilerinin yer aldığı ve parola ile girilen özel bölümlere üniversite öğrencilerine yönelik KARİYER bölümü 
eklenmiştir. KARİYER bölümünde ilk olarak STAJ BAŞVURUSU uygulaması kullanıma açılmıştır. Staj 
başvurusunu yapan öğrencilere, üyelerimiz, parola ile girdikleri, özel bölümden ulaşarak STAJ imkânı 
sağlamıştır. 

WEB sayfasındaki BİLGİ MERKEZİ alanı güncellenmiş, BLOG ve FAYDALI BİLGİLER bu alana eklenmiştir. 
ALMANAK, TESİD SOHBETLERİ, TESİD ÖDÜLLERİ bilgilerine ek olarak TESİD SUNUMLARI’na, TESİD 
FAALİYET RAPORLARI’na, SEKTÖR SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU faaliyetlerine de bu alandan ulaşma 
imkanı sağlanmıştır.  

Linkedin ortamından bilgi ve duyuru paylaşımına ağırlık verilmiş ve Linkedin takipçi sayısı artırılmıştır. 

Fuar Katılımları 

Bu yıl 17-19 Nisan 2024 tarihleri arasında Ankara’da ATO Kongre merkezindeki “Industrial Cooperation 

Days in Defence And Aerospace”-ICDDA etkinliğine TESİD de katılmıştır. TESİD Standında derneğimiz 
hakkında bilgi sunulmuştur. OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi (OSSA) tarafından düzenlenen 
“Industrial Cooperation Days in Defence And Aerospace”-ICDDA etkinliği askeri ve sivil, savunma, 
havacılık ve uzay alanlarında faaliyet gösteren ana sanayi ve KOBİ firmalarını; yeni pazarlar bulmak, iş 
fırsatları yakalamak ve iş ortaklıkları kurmak adına bir araya getirmektedir. 

Fuar hakkındaki detaylara TESİD WEB sayfasında HABERLER altından (bu linkten) ulaşılmaktadır. 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-bultenleri
https://tesid.org.tr/tesid-kariyer
https://tesid.org.tr/tesid-kariyer
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/tesid-savunma-ve-havacilikta-is-birligi-gunleri-fuarinda
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Basın Etkinliği 

Dönem içerisinde çeşitli basın birimleri tarafından sektör hakkında değerlendirme yapılması talep 
edilmiştir. Soruları yanıtlayan TESİD Başkanı Yaman Tunaoğlu Türk elektronik sanayi gelişmeleri hakkında 
değerlendirmeler yapmıştır. DÜNYA Gazetesinde yayımlanan haberin detayına TESİD WEB sayfasında 
HABERLER altından (bu linkten) ulaşılmaktadır. 

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
33.  Genel Kurul’da seçilen Konsey üyeleri ile 2024 yılında dört toplantı düzenlenerek; “Sektör Sorunları” 
olarak ele alınabilecek konular, AB’liği Siber Güvenlik ve Yapay Zeka Konularındaki gelişmeler, TESİD 
Zirvesi ve TESİD Ödül Törenleri, Akıllı ve Dayanıklı Şehirler, Çip Endüstrisi konularında değerlendirmeler 
yapılmıştır.  

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/elektronik-sektoru-turkiye-icin-onemli-gelisme-potansiyeline-sahip
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ÜYELİK BİLGİLERİ 

Derneğimize, Türkiye’de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri ve bunlarla ilgili hizmet sektöründe, Ar-Ge 
ve/veya üretim veya tanıtım yapan firma işvereni, meslek kuruluşu yönetim kurulu başkanı, dernek 
yönetim kurulu başkanı veya firma, meslek kuruluşu, dernek tarafından yazılı olarak firmayı, meslek 
kuruluşunu, derneği, temsil edeceği belirtilen kişiler üye olabilmektedir (Bkz. Tüzük ilgili maddesi)1. 

Derneğe üye olmak için başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak isteklerinin Yönetim 
Kurulunca kabul edilmesi gereklidir.  Yönetim Kurulunca üyeliğe kabul edilmeyi takiben yıllık aidatın 
ödenmesi ile isteklinin üyeliği aktifleşmektedir. Üye Aidatları Dernek Tüzüğü Madde 21-b’ye uygun olarak 
Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir.  

2024 yılında üyelik aidatları; “Mikro İşletme” Üyeler için: 5.000TL, “Küçük İşletme” Üyeler için: 12.000, 
“Orta Büyüklükteki İşletme” Üyeler için: 25.000, “Büyük Firma Üyeler” için: 75.000TL olması, Üye 
şirketlerden ikinci ve daha çok sayıda üye olabilecek şahıs üyeler için ise: 1.000 TL aidat olarak 
uygulanmıştır. 

 2024 yılında 11 yeni üye derneğe kayıt yaptırmıştır. 2024 yılı hedefi olan 130 üye sayısının altında 
kalınmıştır. 

31 Aralık 2024 tarihi itibariyle ile toplam 118 (115) (*) üyenin dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
TESİD üyeleri listesine TESİD WEB sayfasından bu linkten ulaşılması mümkündür. 

Büyük Firma 
Orta 

Büyüklükte 
İşletme 

Küçük İşletme 
 

Mikro 
İşletme 

Kurucu 
Üyeler 

 

12 (11) 

 

38 (37) 

 

37(36) 

 

25 

 

6 

(*) 3 üye 2024 yılı içinde ayrılmıştır. 

Üyelik Gruplarına Göre Dağılım Tablosu (2024 yılı) 

 
1 “ASİL ÜYELİK MADDE 6: “Türkiye’de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri ve bunlarla ilgili hizmet sektöründe, Ar-Ge ve/veya 
üretim veya tanıtım yapan firma işvereni, meslek kuruluşu yönetim kurulu başkanı, dernek yönetim kurulu başkanı veya firma, 
meslek kuruluşu, dernek tarafından yazılı olarak firmayı, meslek kuruluşunu, derneği, temsil edeceği belirtilen kişiler derneğe 
üye olabilir. Sadece ticaret ve ithalat alanında faaliyet gösteren firmalar TESİD’e üye olamaz. Derneğe üye olmak için 
başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak isteklerinin Yönetim Kurulunca kabul edilmesi gereklidir” 

https://www.tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/
https://tesid.org.tr/uyelerimiz
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2025 yılında üye sayısının artırılması ve toplam üye sayısının (kurucu üyeler hariç) en az 135 (141 kurucu 
üyeler dahil) olmasının sağlanması hedeflenmiştir. 2025 yılı için hedeflenen toplam 141 üyenin dağılımı 
aşağıdaki gibi planlanmıştır. 

Büyük Firma 
Orta 

Büyüklükte 
İşletme 

Küçük İşletme 
 

Mikro 
İşletme 

Kurucu 
Üyeler 

 

15 

 

45 

 

40 

 

35 

 

6 

Üyelik Gruplarına Göre Dağılım Tablosu (2025 yılı) 

2025 yılında üyelik aidatlarının; “Mikro İşletme” Üyeler için: 7.500TL, “Küçük İşletme” Üyeler için: 18.000, 
“Orta Büyüklükteki İşletme” Üyeler için: 37.500, “Büyük Firma Üyeler” için: 110.000TL, Meslek Kuruluşu 
Üyeler için 110.000TL olması, Üye şirketlerden ikinci ve daha çok sayıda üye olabilecek şahıs üyeler için 
ise: 1.500 TL aidat olarak uygulanması, Yönetim Kurulun 2024 yılı Kasım ayı toplantısında 
kararlaştırılmıştır.  

2024 yılında üye sayısın artırılması için üç büyük şehir (İstanbul, Ankara, İzmir) Bölge sorumluları 
koordinesinde ziyaretler ve tanıtımlar yapılması planlanmıştır.  

Üye aidatlarının yılın ilk üç ayı içinde toplanması planlanmış olup, geciken aidat ödemeleri için Yönetim 
Kurulunun uygulayabileceği yaptırımlar için Tüzük ilgili maddesinde değişiklik yapılması hedeflenmiştir. 

İstanbul Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 24 Mayıs 2024 tarihli yazısı ile Üyelik tanımının 
yapıldığı Tüzük Madde-6 ile Dernek Gelirlerinin tariflendiği Madde 21’de düzenleme yapılması istenmiştir. 

Bu düzenleme sırasında Üyelik tanımlaması istenen şekle sokulmuş ve sadeleştirilmiş, ek olarak da 
aidatların geç ödenmesi ile ilgili düzenlemeler Madde 21’e dahil edilmiştir. 

Tüzük Madde-6’nın son hali aşağıdaki gibi olmuştur. 

DEĞİŞEN MADDE 6 

Derneğe; Türkiye'de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri sektörlerinde Ar-Ge, üretim, hizmet, tanıtım veya 
meslek kuruluşu faaliyetinde bulunan Tüzel Kişiler üye olabilir. Tüzel Kişinin üye olması halinde, Tüzel 
Kişinin yönetim kurulu başkanı veya temsille görevlendireceği kişi oy kullanır. Bu kişinin başkanlık veya 
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temsil görevi sona erdiğinde, Tüzel Kişi adına oy kullanacak kimse yeniden belirlenir. Üyeliği kabul edilen 
Tüzel Kişinin bildireceği kendi personelinden en çok beş kişi de Gerçek Kişi Üye olabilir. Sadece ticaret ve 
sadece ithalat alanında faaliyet gösteren kişiler TESİD’e üye olamaz.  Derneğe üye olmak için 
başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak isteklerinin Yönetim Kurulunca kabul 
edilmesi gereklidir. 

Tüzük Madde 21’in son hali son hali aşağıda sunulmuştur: 

DEĞİŞEN MADDE 21 

Derneğin gelirleri: 

a) Firma bağışları, 
b) Giriş aidatı, üye aidatları ve katılım payı; bu miktarları belirlemeye Yönetim Kurulu yetkilidir, yıllık 

üye aidatlarının yılın ilk üç ayı içinde ödenmesini sağlamak üzere alınacak tedbirleri Yönetim 
Kurulu belirler. Ödemesi vaktinde yapılmayan aidatlar için Kanuni faiz esas olacak şekilde faiz 
uygulanabilir. 

c) Dernekçe yapılan yayınlar, tertiplenen piyango, balo, eğlence, konser, konferans, seminer, fuar, 
vb faaliyetlerden sağlanacak gelirler, 

d) Derneğin gayrimenkul ve menkullerinden elde edilen gelirler, 
e) Yurt içi ve yurt dışından yapılacak bağış ve yardımlar, 
f) Yardım toplama hakkındaki mevzuat hükümlerine uygun olarak toplanacak bağış ve 

yardımlardan ibarettir. 
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GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Gerçekleşen) 

Derneğin 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki gerçekleşen Gelir-Gider tablosu: 
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YENİ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Tahmini) 

Derneğin 1 Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki Tahmini Gelir-Gider Tablosu: 
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YENİ DÖNEM FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ 

Genel Kurul Toplantısı 
1 Ocak 2025 tarihi itibariyle başlayan yeni dönemde Dernek Tüzüğü Madde 12 gereği Genel Kurul’un, 
ocak ayında yapılması gerektiğinden, 35. Olağan Genel Kurul toplantısının 31 Ocak 2025 tarihinde 
yapılması, çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantının 12 Şubat 2025 tarihinde ENTES Tesislerinde 
yapılması planlanmıştır. Genel Kurul toplantı tarihi ve Gündem önerisi Kasım 2024 tarihli Yönetim Kurulu 
toplantısında belirlenmiş ve karar alınmıştır. 

Genel Kurul toplantısında 2024 yılının değerlendirilmesi yapılacak, 2024 yılı hedefleri görüşülecek, 2 yıl 
süreyle görev yapacak Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek üyeleri ile Yüksek Danışma Konseyi 
üyelerinin seçimi yapılacaktır. Ek olarak İstanbul Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün 24 Mayıs 
2024 tarihli yazısı ile düzeltilmesi istenen maddeler dahil Tüzük Değişikliği yapılacaktır.  

Bu sebeple yapılacak Genel Kurul Toplantısı gündemine Tüzük Düzeltilmesi maddesi de eklenmiştir. 
Düzeltilecek maddelerin eski ve yeni hali aşağıda sunulmuştur.   

Madde 6’da yapılacak düzenleme: 
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Madde 21’de yapılacak düzenleme: 
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Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri  
1999 yılından başlayarak, sektör kuruluşlarının başarılı proje ve süreçlerini kamuoyu ile paylaşmak ve 
teknoloji alanında çalışmaları teşvik etmek amacıyla TESİD ödüllerinin verilmesi çalışmalarının TESİD 
ZİRVESİ ile ve iki (2) yılda bir yapılmasına 2024 yılı Kasım ayı Yönetim Kurulunda karar verilmiştir. 

23ncü dönem Ödül Başvuru takvimi 2026 yılı başında açıklanacak olup, 23ncü Dönemde; “Girişimci 
(Startup) Firma”, KOBİ, “Büyük Firma” ve “Doktora Tezi” dallarında ayrı ayrı olmak üzere; “Yenilikçi ve 
Yaratıcı Ürün” ile “Ürün Geliştirme ve Ticarileştirilme” ölçütlerinde değerlendirilecek, KOBİ kategorisinde 
iki (2) ödül, “Büyük Firma” kategorisinde iki (2) ödül, “Yenilikçi ve Yaratıcı Ürün” ölçütlerinde  
değerlendirilecek “Girişimci (Startup) Firma” kategorisinde iki (2) ödül, “Üniversite-Sanayi İş Birliğinde En 
Başarılı Bilimsel Uygulama” ölçütlerinde değerlendirilerek “Doktora Tezi”  kategorisinde bir(1) ödül 
verilecektir. 

Ödül başvuruları  TESİD WEB sayfasında ÖDÜL BAŞVURU bölümünden elektronik olarak yapılabilecektir. 

ALMANAK Çalışmaları 
Türkçe ve İngilizce hazırlanan TESİD ALMANAK kapsamında Türkiye’deki Elektronik Sektörünün 
yıllık performansı; toplamda ve bıl̇eşenler, bilgisayar, telekom, tüketıċı ̇ cihazları, savunma elektronığ̇ı,̇ 
dığ̇er profesyonel ve endüstriyel cihazlar alt kırılımları ile yer almaktadır.  

Ek olarak “Sektörel Bakış” bölümünde çeşitli makaleler yer almaktadır.  

Bu yıl (2025 yılında) hazırlanacak ALMANAK kapsamında yer alacak sektöre yönelik bilgilerin daha fazla 
bilgi içerecek kapsamda olması için ASO, TİM ve TÜİK ile görüşmeler yapılması hedeflenmiştir. 

TESİD Sohbetleri 
“Akıllı Yaşam” temasının işlendiği sohbetlerde kritik teknoloji konularında ülkemizin önde gelen kurumları 
ve yöneticileri ile Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Gazeteci Hakan Güldağ moderatörlüğünde 
sohbet toplantılarına 2025 yılında da devam edilmesi ve   en az iki Sohbet yapılması planlanmıştır. 

TESİD Buluşmaları 
Sanal ortamda yapılan TESİD Buluşmaları’nın 2025 yılında iki haftada bir salı günleri 14:00-15:00 
arasında yapılması ve Buluşma’nın, diğer üyelerin de katılımına imkan tanıyacak konular seçilerek, 
yapılması hedeflenmiştir. 

İhtiyaç duyan üyelerimizin kendilerini tanıtmalarını sağlayan Buluşmalar yapılması tercih edilecektir. 
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TESİD Zirvesi 
İlki 11 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen TESİD ZİRVESİ’nin iki (2) yılda bir yapılması ve bu kapsamda Ödül 
Töreninin de yer alması hedeflenmiştir. 

2026 yılında yapılacak TESİD ZİRVESİ programı için gerekli duyuruların 2026 yılı başında yapılması 
planlanmıştır. 

Buluşma Yemekleri 
Sektör oyuncularının birbirleriyle tanışmasının önemli iş fırsatları yarattığı, TESİD çatısı altında 
buluşmaların üyelerin tanışması ve iş birliklerini artırmak amacıyla önemli olduğu dikkate alınarak 
“Buluşma Yemeklerine” 2025 yılında da devam edilmesi planlanmıştır.  

Kış bitiminde, Haziran ayında, YAZA MERHABA, yaz bitiminde, Ekim ayında, YAZA VEDA olarak 
düzenlenmesi, planlanan buluşma yemeklerinin dışında ilave Buluşma Yemeklerinin de düzenlenmesi 
planlanmıştır.  

Buluşma yemekleri öncesinde TESİD Üyesi bir Kuruluşun tesis ziyaretinin yapılması ve/veya yemek 
sırasında gündemdeki bir konuda konuşmanın yer alması hedeflenmiştir. 

Platformlar ve Diğer Dernekler ile Müşterek Etkinlikler, Ziyaretler 

Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri 

Türkiye Bilişim Vakfı-TBV, Bilişim Sanayicileri Derneği-TÜBİSAD ve TESİD’in oluşturduğu Dijital Türkiye 
Platformu üyeliğine 2025 yılında da devam edilecektir.  

“Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Bilgi ve İletişim Teknolojileri-BİT Sektöründeki İşbirliğinin 
Geliştirilmesi” çalışmalarına katkı verilmeye devam edilecektir.  

Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri 

2020 yılında Ankara Sanayi Odası-ASO Elektronik Meslek Komitesi ile İstanbul Sanayi Odası-İSO Elektrik 
Elektronik Bilişim ve Kablo Sanayi Komitesi TESİD tarafından başlatılan Elektronik Sanayi İş Birliği 
Platformu (ESİP) projesi faaliyetlerine devam edilecektir.  

2025 yılı içinde; her ayın son Perşembe günü, dönüşümlü olarak, bir ay Çalışma Komisyonu (ÇK) 
toplantıları, bir ay ESİP Öğlen Sohbetleri yapılması için gerekli destek verilecektir.  

Sektör Sorunları değerlendirme çalışma grubu faaliyetlerine, gündeme giren sorunların çözüm önerilerini 
geliştirmek üzere, devam edilecektir. 

https://www.tesid.org.tr/
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TOBB Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) Faaliyetleri 

TOBB bünyesinde kurulan Türkiye Elektronik Meclisi (TEM) toplantılarına 2025 yılında da devam 
edilecektir.  

Çevrimiçi çalışan Strateji Çalışma Grubunda, “Strateji ve Yol Haritası” niteliğinde bir dokümanın 
hazırlanmasına ve bu dokümanın TEM bünyesinde görüşülmesine destek verilmesine devam edilmesi 
planlanmıştır. 

IEEE Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri 

2025 yılında IEEE Türkiye ve çeşitli üniversitelerin IEEE Kulüpleri ile yapılacak çalışmalara TESİD İcra 
Kurulunda yer alan Üniversite İlişkileri Koordinatörlüğünde devam edilecektir.  

Üyelerimizin öğrencilere STAJ imkanı sağlaması, bitirme projlerine destek olması yönündeki katkıları 
koordine edilecektir.  

EMO Etkinlikleri 

Elektrik Mühendisleri Odası-EMO Ankara ve TESİD arasında imzalanan Protokolün EMO-TESİD arasında 
imzalanmasına çalışılacak, TESİD etkinliklerinde EMO’nun da yer almasını sağlayacak çalışmalara önem 
verilecektir. 

EMO Bursa bünyesinde düzenlenecek Türkiye Elektronik Sanayi ve Elektronik Mühendisliği-TESEM 
Kurultayına destek verilecektir. 

Makam Ziyaretleri 

Sektörümüzle ilgili konuların  görüşülüp değerlendirme yapılması amacıyla  ilgili Bakanlıklara, Sanayi 
Odalarına, Teknoparklara,  Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile birlikte ziyaretler düzenlenmesi 
üyelerimizden gelen öneri ve  ihtiyaçlar da dikkate alınarak planlanacaktır. 

Firma Ziyaretleri 

Üye sayısının artırılması ve mevcut üyelerin talep ve isteklerinin öğrenilmesi için çevrimiçi buluşmalar 
dışında yerinde ziyaretlerin yapılmasına da ağırlık verilecektir. 

 İcra Kurulunda yer alan Bölge Koordinatörlerinin (İstanbul, Ankara, İzmir) planlaması ile yapılacak bu 
ziyaretlerde TESİD’e üye olmanın avantajları ve TESİD’den beklentiler  görüşülecektir.   
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Projeler ve Çalışma Grupları 

“Living Lab.” (Canlı Laboratuvar) Projesi  

TESİD “Living Lab” projesi çalışmalarına devam edilecektir.  KAREL tesislerinde yer alan sistemin yangın 
sebebiyle zarar gören kısımlarının onarımı, ilave sensörler ve özellikler eklenerek üyelerin kullanımına 
sunulmasına öncelik verilecektir.   

Sistemin tanıtımı yapılarak projelerde kullanımına imkân yaratılması çalışmalarına başlanacaktır. 

OPINA Projesi 

Okan Üniversitesi tarafından yönetilen Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi-
OPINA Yürütme Kurulu toplantıları ile Teknik Toplantılarına katılma ve gelişmelerin TESİD Üyeleri ile 
paylaşılması çalışmalarına 2025 yılında da devam edilecektir.  

Proje kapsamında oluşturulan “Bağlantılı ve Otonom Araçlar-BOA” kümelenmesi çalışmalarına ve 
“Otonom Araçlar Arge ve Sürdürüm Derneği-OPİNA” Derneği faaliyetlerine de katkı sağlanacaktır. 

Çalışma Grupları  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) toplantılarına TESİD’i temsilen 
katılıma devam edilecektir. 

Bülten, Sosyal Medya ve Basın Etkinliği 

TESİD Bültenleri 

TESİD faaliyetlerinin özetlendiği haber bülteni şeklinde hazırlanan TESİD Bülteni gelişmeler oluştukça 
2025 yılında da hazırlanacak ve üyelerimizin e-posta adreslerine gönderilecek, TESİD WEB sayfasından 
yayımlanacaktır.  

Sosyal Medya çalışmaları 

TESİD WEB sayfasının alt yapısı ve bulut ortamında TESİD bilgilerinin arşivlenmesi için gerekli Teknik 
desteğin KAREL ekiplerinden alınmasına devam edilecektir. TESİD kullanımındaki internet ortamlarında 
ihtiyaç duyulan SSL Güvenlik Sertifikalarının TESİD adına KAREL tarafından satın alınacaktır.  

Üyelere ait bilgilerin yanı sıra “Living Lab”, “Teknik Cihaz Envanteri”, “İhtiyaç Fazlası Malzeme Listesi”, 
KARİYER, OTOMATİK MESAJ GÖNDERME uygulamasının  yer aldığı ÜYELERE ÖZEL BÖLÜM çalışmalarının 
geliştirilmesi ve yeni özellikler eklenmesi için KAREL Tasarım Ekiplerinden destek alınmasına devam 
edilecektir.  

Linkedin ortamından bilgi ve duyuru paylaşımına ağırlık verilecek ve Linkedin takipçi sayısı artırılacaktır. 
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Basın Etkinliği 

“Akıllı Yaşam” teması içinde iş birlikleri ve yerli üretimin ülkemiz için önemini ön plana alan güncel 
gelişmeler, yeni teknolojiler ve üyelerimizin özgün çalışmalarını ele alacak bir Teknoloji Eki ve/veya 
dosyasının basın-yayın organı iş birliği ile çıkarılması planlanmıştır.  

Bu çalışmada TESİD Üyeleri ilanlarının, proje tanıtımlarının ve makalelerinin yer alması hedeflenmektedir. 

STK’ların yer aldığı gazete eklerine/dergilere TESİD faaliyetlerini anlatan ilanlar verilecektir.  

Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları  
35. Genel Kurulda seçilecek yeni Konsey üyeleri ile 2025 yılında da değerlendirme toplantıları 
düzenlenecek, sektörümüz için önemli olan ve TESİD’in koordine etmesinde fayda görülen konulardaki 
önerilerin görüşülmesine devam edilecektir. 
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